
 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

                                        От 26.02.2024   № 78-п 

    

О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 13.11.2023 № 644-п «О 

лимитах потребления электроэнергии на 2024 год учреждениями, 

финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского 

муниципального района и Приволжского городского поселения» 
 

В связи с уточнением планируемого объема потребления 

электрической энергии по муниципальному казенному учреждению 

«МФЦ. Управление делами» (помещение в здании пос.Северцево, д.5) 

(далее – МКУ «МФЦ. Управление делами» помещение в здании 

пос.Северцево, д.5) в 2024 году администрация Приволжского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 13.11.2023 № 644-п «О лимитах потребления 

электроэнергии на 2024 год учреждениями, финансируемыми за счет 

средств бюджетов Приволжского муниципального района и 

Приволжского городского поселения» следующие изменения: 

 1.1. В таблице приложения к постановлению строки №10, №34 

читать в новой редакции (прилагается). 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в 

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации 

Приволжского муниципального района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Первого заместителя главы администрации Приволжского 

муниципального района В.Г. Нагацкого. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие 

01.01.2024года. 
 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                            И.В. Мельникова 



 
 

                   
Приложение № 1 к постановлению администрации Приволжского 

муниципального района от            №          -п 

Л И М И Т Ы                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского городского поселения в 

натуральном и стоимостном выражении на 2024 год 

 

 
№ 

п/

п 

Наименовани

е 

организации 

Всего, 

кВт/руб 
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

10 

МКУ "МФЦ. 
Управление 

делами" 

(помещение в 
здании пос. 

Северцево, д. 

5) 

837 85 65 76 66 65 60 66 68 60 80 76 70 

3 478,26 338,30 258,70 302,48 262,68 258,70 238,80 285,78 294,44 259,80 346,40 329,08 303,10 

34 Итого 

1 475 544 157 038 142 429 136 847 125 661 95 860 79 703 51 752 70 902 111 914 156 482 164 618 181 138 

15 931 558,86 1 690 957,88 1 539 837,53 1 476 341,08 1 352 200,22 1 039 096,68 861 043,10 557 538,35 770 170,96 1 213 686,78 1 697 349,35 1 775 229,70 1 945 519,23 

 

  

 

Ответственный исполнитель: 

Дубынина М.В.               

 тел: 8(49339)4-26-92               

          



 
 

 
Лист согласования 

постановления/распоряжения  
(нужное подчеркнуть) 

Администрации Приволжского муниципального района 

Проект постановления/распоряжения вносит управление жилищно-

коммунального хозяйства района 
(наименование структурного подразделения Администрации или учреждения) 

Дата 

внесения 

проекта 

Должность лица, внесшего 

проект  

ФИО 

должностного 

лица, внесшего 

проект 

Подпись о 

согласовании 

проекта или 

замечания к 

проекту 

 Исполнитель 

Главный специалист 

управления жилищно-

коммунального хозяйства 

района 

М.В. Дубынина  

Согласовано 

 Первый заместитель главы 

администрации 

Приволжского 

муниципального района 

В.Г. Нагацкий  

 Начальник управления 

жилищно-коммунального 

хозяйства района  

 

В.А. Зобнина  

 Начальник финансового 

управления 

Е.Л. Частухина  

 Начальник юридического 

отдела 

Н.Н. Скачкова  

Список рассылки  

Количество экземпляров Наименование структурного 

подразделения Администрации 

или учреждения 

ФИО адресата 

1 Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

района 

В.А. Зобнина 

1 Финансовое управление Е.Л. Частухина 

1 Заместители главы 

администрации 

В.Г. Нагацкий 

 


